&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. (8415 Prot Lezhé, mé 23.10.2025
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes s& radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhg
Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezhé

Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezh&

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté& 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a” dhe n& Rregulloren e Késhillit t& Bashkis& Lezhé, e miratuar me VKB nr. 54, dat&
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté¢ 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& radhés (Tetor 2025) té Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e
enjte, né datén 30.10.2025, né orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés
Lezhg), me kété

REND DITE:

1. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6%
pér periudhén 01-30 Shtator 2025”

2. Projekt-Vendim “Pér miratimin e vlerés maksimale t& subvencionimit t& qiras, t& nivelit t& girasé
mesatare né treg t& lir€ pér vitin 20257

3. Projekt-Vendim “Pér njé shtes€ né Vendimin nr. 74, daté 25.09.2024 “Pér miratimin e pagave t&
funksionaréve t€ zgjedhur e t&¢ eméruar, t& népunésve civilg, t& punonjésve administrativé, t&
punonjésve mbéshtetés dhe t€ masés sé shpérblimit mujor t& késhilltaréve dhe kryetaréve t&
fshatrave” i ndryshuar”

4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e hapjes s& rrugés “ByPass-i i Shéngjinit”, Njésia Administrative
Shéngjin, Bashkia Lezh&, né fondin pyjor bashkiak”

5. Projekt-Vendim “Pér dhénien e dakordésisé pér vijimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor
kombétar t€ sipérfaqes pyjore né& pronési t& bashkisé, pér kryerjen e aktivitetit minerar n& objektin
Gjobardhaj, nga shogéria “Gjoni” shpk™

6. Projekt-Vendim “Pér miratimin e krijimit t& njé “kafeterie leximi” si dhe dhénies me gira t&
ambientit me vendndodhje né pjesén an&sore né katin e paré té bibliotekés publike “Gjergj Fishta”
me sip. 115.6 m® pjes€ e pasurisé nr. 9/32, ZK 8631, proné e Bashkisé Lezh&, pér njé afat 1 (njé)
vit”

7. Projekt-Vendim “Pér miratimin e marréveshjes s& subvencionimit ndérmjet programit URBACT
IV 2021-2027 dhe Bashkisé Lezhé pér projektin “URBACT PIONEERS ACCELERATOR”

8. Projekt-Vendim “Pér emértimin e rrugés me nr. 57 03170051 me emrin “Gjergj Kovaci” né
fshatin Tresh, Njésia Administrative Zejmen” _

9. Projekt-Vendim “Pér emértimin e rrugés me nr. 46 03170040 me emrin “Jak Kovaci” né fshatin
Tresh, Njésia Administrative Zejmen”



10. Projekt-Vendim “Pér emértimin e rrugés me nr. 60 03170055 me emrin “Pjetér Jak Zefaj” né
fshatin Tresh, Njésia Administrative Zejmen”

11. Informacion mbi realizimin e Buxhetit pér 9-mujorin e vitit 2025

12. T€ ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe | E mérkuré 29.10.2025 08:30
Integrimit ‘

2 Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale dhe | E mérkuré 29.10.2025 09:00
Strehimit

3 Komisioni i Bujqésisé E mérkurg 29.10.2025 09:30

4 | Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve | E mérkuré 29.10.2025 10:00
Juridike

S | Komisioni i Financé&s, Buxhetit dhe Zhvillimit Strategjik E mérkurg 29.10.2025 10:00
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